
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства» 

(Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства) 

 

ПРИКАЗ 

30 сентября 2024 года         № 192-к 

 

О зачислении обучающихся 

на заочную форму обучения  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в  

Российской Федерации», Приказом Министерства образования Красноярского края от 01.07.2022 

г. № 419-11-05, 30.06.2023 № 433-11-05 «Об утверждении контрольных цифр приема на обучение 

по профессиям, специальностям и направлениям подготовки за счет средств краевого бюджета  

организациям, осуществляющим образовательную деятельность по образовательным  

программам среднего профессионального образования в соответствии с лицензией на  

осуществление образовательной деятельности, на 2024/2025 учебный год», Уставом колледжа, 

утвержденным Приказом Министерства образования Красноярского края от 17.05.2016 г. № 239-

11-03, Правилами приема на обучение в краевое государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение «Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства» в 

2024 г., утвержденными приказом от 02.02.2024 г. № 42 

на основании результатов освоения основных общеобразовательных программ – 

образовательных программ, среднего общего образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить с 30.09.2024 г. на I курс заочной формы обучения по основным  

профессиональным образовательным программам - программам подготовки специалистов  

среднего звена на базе среднего общего образования следующих лиц: 

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

направленность «Туроператорские и турагентские услуги» 

Группа ТГП24-11з1 

1. Акимкину Анастасию Игоревну 

2. Андрееву Екатерину Андреевну 

3. Баранецкис Лану Артуровну 

4. Белявскую Ольгу Сергеевну 

5. Беляковскую Татьяну Сергеевну 

6. Богданову Анастасию Павловну 

7. Бурикулова Далера Абдуллоевича 

8. Добрицкую Дарину Александровну 

9. Исаеву Алёну Алексеевну 

10. Козлову Дарью Александровну 

11. Королеву Юлию Олеговн 

12. Круглову Марину Вячеславовну 

13. Майнагашеву Дарью Александровну 

14. Макух Ксению Дмитриевну 

15. Михайлова Андрея Сергеевича 



2 
 

16. Папину Татьяну Сергеевну 

17. Потылицину Наталью Андреевну 

18. Почекутову Юлию Дмитриевну 

19. Старикову Ксению Михайловну 

20. Тохтобину Татьяну Александровну 

21. Ушакову Анастасию Ивановну 

22. Федотову Марию Михайловну 

23. Швабенланд Марину Владимировну 

24. Шорохову Татьяну Алексеевну 

25. Шыырап Сергека Дмитриевича 

 

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

направленность «Гостиничные услуги» 

Группа ТГП24-11з2 

1. Аксенову Светлану Александровну 

2. Андрееву Альбину Михайловну 

3. Босердт Марину Вячеславовну 

4. Воронину Анджелину Дмитриевну 

5. Гержан Дарью Антоновну 

6. Зайцеву Елизавету Алексеевну 

7. Иванову Полину Дмитриевну 

8. Калабанову Снежану Игоревну 

9. Качесову Варвару Александровну 

10. Кожухова Константина Дмитриевича 

11. Май Валерию Сергеевну 

12. Малашенок Ирину Викторовну 

13. Попова Никиту Владимировича 

14. Попову Оксану Олеговну 

15. Романенко Юлию Сергеевну 

16. Струкову Алину Сергеевну 

17. Тимошенко Татьяну Павловну 

18. Цигвинцеву Дарину Сергеевну 

 

Специальность 39.02.01 Социальная работа 

Группа СОЦ24-11з 

1. Александрову Татьяну Алексеевну 

2. Андину Викторию Абдуловну  

3. Анехову Любовь Андреевну 

4. Баранкова Владислава Михайловича 

5. Загайнову Полину Сергеевну 

6. Зюзю Татьяну Геннадьевну 

7. Казакову Надию Мансуровну  

8. Козыреву Наталью Анатольевну 

9. Медведеву Елену Ивановну 

10. Мех Алёну Алексеевну 

11. Михайлову Полину Витальевну 

12. Мишину Елизавету Андреевну 

13. Наумову Юлию Викторовну 

14. Павлову Кристину Петровну 




		2024-10-02T19:26:08+0700
	Батурин Владимир Вячеславович




